
Příloha A 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 

 

Jméno a příjmení diplomanta:   Bc. Lenka Vomelová 

Název diplomové práce:  Rozvoj obce Věžnička 

Vedoucí diplomové práce:  Ing. Jana Krbová, Ph.D. 

 
Volba tématu:   1.  Mimořádně aktuální 

2.  Aktuální, málo frekventované 

3.  Aktuální, pracné 
4.  Frekventované s dostatkem literatury 

 

Cíl práce a jeho naplnění:  1. Vhodně zvolený cíl, který byl naplněn 

    2. Vhodně zvolený cíl, částečně naplněn 

3.        Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn 

4.        Nevhodně zvolený cíl 

 

Struktura práce:   1.  Originální – zdařilá 

2.  Logická – systémová 
3.  Logická – tradiční 
4.        Pro dané téma tradiční 

5.        Pro dané téma nevhodná 

 

Práce s literaturou:  1.  Vynikající, použity dosud neběžné prameny 

2.  Velmi dobrá, použity nejnovější dostupné prameny 

3.  Dobrá, běžně dostupné prameny 
 

Vybavení práce (data, tabulky, grafy, přílohy): 

1. Mimořádné, funkční 

2. Velmi dobré, funkční 
3. Odpovídá nutnému doplnění textu 

4. Nedostačující 

 

Přínosy DP:   1. Originální, inspirativní názory 

2. Ne zcela běžné názory 

3. Vlastní názor argumentačně podpořený 
4. Vlastní názor chybí 

 

Uplatnění DP v praxi a ve výuce: 1. Práci lze uplatnit v praxi 
2. Práci lze uplatnit ve výuce. 

3. Práci nelze využít v praxi ani ve výuce 

 

Formální stránka:  1. Výborná 

2. Velmi dobrá 
3. Nevyhovující 

 

Jazyková stránka   1. Stylistika 

a) Výborná 

b) Velmi dobrá 
c) Nevyhovující 

2. Gramatika 

a) Výborná 

b) velmi dobrá 
c) Nevyhovující 

 



Příloha A 

Zásadní připomínky k DP: 1. nemám 

2. mám tyto: 
 

 

Další hodnocení: 

Zpracovaná DP by se mohla, v případě zájmu představitelů obce (neuvolnění členové zastupitelstva obce se 119 

obyvateli), stát významným a cenným podkladem pro jejich práci. Autorka zhodnotila plnění programu rozvoje a 

navrhuje další možnosti rozvoje. Mj. zpracovala i dotazníkové šetření, kde se pokusila identifikovat názory 

občanů na současný rozvoj obce a zároveň zjišťovala i jejich postoj k oblastem rozvoje v obci a ochotu jejich 

zapojení do procesu rozvoje. 

 

 

Práce splňuje základní požadavky kladené na tento typ prací a proto ji doporučuji k ústní obhajobě: 

1. ano 
2. ne 

 

 

 

Navrhovaná klasifikace:   1. Výborně 

     2. výborně – velmi dobře 
3. velmi dobře 

4. velmi dobře - dobře 

3. dobře 

4. nevyhověla 

 

Otázka k ústní obhajobě diplomové práce: 

 

1. Setkala jste se s tím, že by se občané zajímali o výsledky ankety, nebo ji prostě pouze vyplnili? 

2. Co vy osobně, jako obyvatelka obce, považujete za nejdůležitější oblast rozvoje vaší obce? 

3. Konzultovala jste Vaše návrhy oblastí rozvoje obce (viz s. 73 – 80) s představiteli obce. Pokud ano, 

s jakým výsledkem? 

 

 

 

 

Datum 3. června 2008    Podpis vedoucího DP: Ing. Jana Krbová, Ph.D. 


